
Maków Podhala ński: Modernizacja hydroforni w Makowie Podhala ńskim. 

ES-JRP-ZP-6/2010 

Numer ogłoszenia: 294778 - 2010; data zamieszczenia : 16.09.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o. , ul. 3 Maja 40a, 

34-220 Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ekoskawa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Komunalna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja hydroforni w Makowie 

Podhalańskim. ES-JRP-ZP-6/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

zaprojektowanie i wykonanie modernizacji hydroforni wraz z obejściem wodociągowym zbiornika wody w 

Makowie Podhalańskim. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu System wodno - kanalizacyjny 

dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy Maków Podhalański. 2. Zamówienie obejmuje: 1) 

Sporządzenie wielobranżowego projektu do zgłoszenia robót i uzyskanie do niego niezbędnych opinii, 

uzgodnień i pozwoleń wraz ze zgłoszeniem do Starostwa Powiatowego, 2) Wykonanie robót budowlanych i 

dostaw na podstawie powyższego projektu, 3) Wykonanie projektu organizacji robót, 4) Zapewnienie obsługi 

geodezyjnej, 5)Pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót, 6) Przeprowadzenie niezbędnych prób i 

badań, 7) Wykonanie na swój koszt rozruchu zmodernizowanej hydroforni, 8) Wykonanie dokumentacji 

powykonawczej, 9) Rozruch urządzeń, 10) Przeszkolenie 9 pracowników w zakresie obsługi - potwierdzone 

świadectwem wydanym przez Wykonawcę 11) Sporządzenie instrukcji obsługi hydroforni, instrukcji BHP i 

p.poż. Prace związane z modernizacją hydroforni muszą być wykonane bez zakłócenia jej działania. 3. 

Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu o podręcznik: Warunki Kontraktu na Urządzenia i 

Budowę z Projektowaniem dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz dla robót budowlanych i 

inżynieryjnych projektowanych przez Wykonawcę drugie wydanie angielsko-polskie 2000 przygotowane i 

opublikowane przez COSMOPOLI CONSULTANTS, na podstawie umowy ze Stowarzyszeniem Inżynierów 

Doradców i Rzeczoznawców SIDIR, Oryginał angielski: Conditions of Contract for Plant and Design-Bulding 

(Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils - FIDIC), Box 311, CH-1215 Geneva 15, Szwajcaria (żółta 

książka). 4. Pieczę nad realizacją zamówienia sprawuje Specjalista ds. Technicznych w ramach kontraktu na 

Pomoc Techniczną dla Jednostki Realizującej Projekt, który ocenia zgodność dokumentacji z Wymaganiami 

Zamawiającego poprzez prowadzenie nadzoru, monitoringu i weryfikacji prac projektowych oraz Inżynier 

Kontraktu, który kontroluje zgodność realizacji przedsięwzięcia z projektem, jakość i ilość robót, opiniuje 

zasadność wykonania i rozliczenie robót dodatkowych i zamiennych, kontroluje rozliczenie finansowe 

budowy. 5. Pożądane jest aby przed złożeniem Oferty Wykonawca przeprowadził wizję lokalną terenu 

budowy, sąsiadującego układu komunikacyjnego oraz najbliższego otoczenia budowy. Termin wizji lokalnej i 



szczegóły techniczne jej przeprowadzenia wymagają uzgodnienia z Zamawiającym. Koszty dokonania wizji 

lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na zasadach określonych w art. 67 ust.1 

pkt 6 u.p.z.p. Udzielenie zamówienia może być podyktowane pilną koniecznością wykonania prac 

uprzednio nie przewidzianych a których wykonanie może wynikać ze względów technologicznych, 

formalnych, finansowych, społecznych lub innych uzasadniających ich wykonanie 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.21.51-5, 71.32.00.00-7, 45.23.21.50-8, 45.43.10.00-7, 

45.42.11.00-5, 45.44.21.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wysokość wadium. 1) Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą 

Ofertę wadium w wysokości: 3.500 PLN (słownie: trzy tysiące pięćset PLN) Okres ważności wadium musi 

obejmować cały okres związania ofertą. 2. Forma wadium. 1) Wadium może być wniesione w następujących 

formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) 

gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst 

jedn. Dz. U 2007 r. Nr 42 poz. 275). 2) W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji 

lub poręczenia, dokument powinien być sporządzony zgodnie z obowiązującym prawem i winien zawierać 

następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji, poręczenia 

(Zamawiającego), gwaranta,poręczyciela (instytucji udzielających gwarancji,poręczenia) oraz wskazanie ich 

siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,poręczeniem, c) kwotę 

gwarancji,poręczenia, d) termin ważności gwarancji,poręczenia, e) zobowiązanie gwaranta,poręczyciela do: 

zapłacenia kwoty gwarancji,poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające 

oświadczenie, iż Wykonawca, którego Ofertę wybrano: - odmówił podpisania umowy na warunkach 

określonych we ofercie, lub - nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub - zawarcie umowy 

stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; - w odpowiedzi na wezwanie do 

uzupełnienia oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw (w zależności od przypadku) , o którym mowa w 

art. 26 ust. 3 u.p.z.p., nie złożył wymaganych dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 

u.p.z.p. lub pełnomocnictw (w zależności od przypadku), chyba że Wykonawca udowodni, ze wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie; f) gwarancja,poręczenie winno być nieodwołalne i bezwarunkowe; g) 

gwarancja,poręczenie musi być wykonalne na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. h) wszelkie spory 

dotyczące gwarancji,poręczenia podlegają rozstrzygnięciu zgodnie z prawem Rzeczpospolitej Polskiej i 

podlegają kompetencji sądu właściwego dla siedziby Zamawiającego. i) jednocześnie Zamawiający wymaga, 

aby okres ważności gwarancji,poręczenia nie był krótszy niż okres związania Ofertą. 3. Miejsce i sposób 

wniesienia wadium. 1) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek 

Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Jordanowie O. Maków Podhalański Nr rachunku: 

71879900010017010304980002 Przelew powinien wskazywać numer i nazwę postępowania. Do Oferty 

należy dołączyć kopię polecenia przelewu lub kopię gwarancji,poręczenia wniesionych,złożonych jako 



wadium, potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 2) Wadium wnoszone w innych niż 

pieniądz formach, należy złożyć najpóźniej wraz z ofertą (jako oddzielny od oferty dokument) w Makowie 

Podhalańskim przy ul. 3 Maja 40a, 34-220 Maków Podhalański, w pokoju nr 4, od poniedziałku do piątku w 

godz. 8:00-15:00. 4. Termin wniesienia wadium. 1) Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 

Ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie 

uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał 

taki przelew przed upływem terminu składania Ofert. 2) W wymienionym przypadku dołączenie do Oferty kopii 

polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym do 

stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. 3) Zamawiający żąda 

ponownego wniesienia wadium przez Wykonawców, którym zwrócono wadium w związku z wykluczeniem z 

postępowania lub odrzuceniem Oferty, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia protestu unieważniono 

czynność wykluczenia Wykonawcy lub odrzucenia Oferty. Wykonawcy wnoszą wadium w terminie 

określonym przez Zamawiającego. 5. Zwrot wadium. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, według 

zasad określonych w art. 46 u.p.z.p. 6. Utrata wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 

jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia oświadczeń, dokumentów lub 

pełnomocnictw (w zależności od przypadku) , o którym mowa w art. 26 ust. 3 u.p.z.p., nie złożył wymaganych 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 u.p.z.p. lub pełnomocnictw (w zależności od 

przypadku), chyba że Wykonawca udowodni, ze wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie; 2) 

Wykonawca, którego Oferta została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na warunkach określonych w ofercie; 3) Wykonawca, którego Oferta została wybrana nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 4) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało 

się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są udokumentować 

doświadczenie z wykonania: a) w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 

jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie hydroforni o wydajności co najmniej 

50 m3 h b) w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej jedną 

usługę, której przedmiotem było wykonanie dokumentacji projektowej budowy lub przebudowy 

hydroforni o wydajności co najmniej 50 m3 h Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie 

od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 

jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Ocena 

spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg formuły: spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są wskazać osoby, 

która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 



zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres 

wykonywanych przez te osoby czynności oraz oświadczenie Wykonawcy o posiadanych 

uprawnieniach przez osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 

PROJEKTOWANIE 1)) Projektant - Kierownik zespołu projektowego - co najmniej 3-letnie 

doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku kierownika zespołu projektowego przy realizacji co 

najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na wykonaniu dokumentacji 

projektowej na budowę lub przebudowę hydroforni o o wydajności co najmniej 50 m3 h - uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub 

uprawnienia równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów prawa wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa; 2)) Projektant specjalności konstrukcyjno-budowlanej - co najmniej 3-letnie 

doświadczenie zawodowe realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego 

polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej z zakresu gospodarki wodno - ściekowej - 

uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub uprawnienia 

równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa 

wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 3)) 

Projektant specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych - co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe realizacji co najmniej jednego 

przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej z zakresu 

gospodarki wodno - ściekowej - uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub uprawnienia 

równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa 

wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 

BUDOWA 4)) Kierownik Budowy - co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku 

kierownika budowy przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego 

na budowie lub przebudowie hydroforni o wydajności co najmniej 50 m3 h - uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub 

uprawnienia równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów prawa wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa; 5)) Kierownik Robót Budowlanych - co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na 

stanowisku kierownika robót budowlanych przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia 

inwestycyjnego z zakresu gospodarki wodno - ściekowej, - uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub uprawnienia równoważne do powyższych, 

a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa wraz z aktualnym 

zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 6)) Kierownik Robót 

Elektrycznych - co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika robót 

elektrycznych - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub uprawnienia 

równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa 

wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Jeżeli wskazane w pkt 9.1.2) IDW osoby nie posiadają biegłej znajomości języka polskiego, 

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić co najmniej jednego tłumacza na czas obowiązywania 

Umowy. Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji przez wskazane osoby, które będą wykonywać 

niniejsze zamówienie, pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania dla każdej z łączonych 

funkcji, z wyjątkiem przypadków określonych w Prawie Budowlanym. Wymagane w tym punkcie 

okresy doświadczenia zawodowego, należy liczyć do dnia wszczęcia postępowania o udzielenie 



zamówienia. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić, iż będzie 

dysponował osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym 

celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych osób na 

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Ocena spełniania przedstawionych powyżej 

warunków zostanie dokonana wg formuły: spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) 

dołączonych do oferty 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

a) Wykonawca osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, przychody netto ze sprzedaży, w kwocie co najmniej 

1.000.000 PLN. b) Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 300.000,00 

PLN Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg formuły: spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, 

oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub 

są wykonywane należycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� sprawozdanie finansowe w części, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta 

zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu 



albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania 

sprawozdania finansowego inny dokument określający obroty oraz zobowiązania i należności - 

za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zmiany mogą być wprowadzone jedną z następujących trzech metod: (a ) Inżynier może wydać polecenie 

wprowadzenia Zmiany na mocy niniejszej klauzuli bez uprzedniego uzgodnienia z Wykonawcą terminu lub 

ceny; (b ) Wykonawca może zaproponować Zmianę na mocy Klauzuli 13.2 niniejszych Warunków w celu 

zapewnienia korzyści dla obu Stron Kontraktu; w takim przypadku Wykonawca może przystąpić do realizacji 

Zmiany po uzyskaniu na to zgody Inżyniera; lub (c ) Inżynier może zażądać oferty na zmianę w trybie Klauzuli 

13.3 niniejszych Warunków. W tym przypadku Wykonawca może przystąpić do realizacji Zmiany po 

zatwierdzeniu tej oferty na Zmianę, które może być ostateczne, obejmujące stronę techniczną, cenę i termin, 

lub tymczasowe, nie obejmujące ceny i terminu 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.ekoskawa.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  ul. 3 Maja 40a 34-220 

Maków Podhalański. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.10.2010 

godzina 10:00, miejsce: ul. 3 Maja 40a 34-220 Maków Podhalański pokój nr 4. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Dofinansowanie w ramach działania 1.1 - Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach 

powyżej 15 tys. RLM priorytetu I - Gospodarka wodno - ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2007 - 2013 /Umowa nr POIS.01.01.00-00110-09 Projektu System wodno - kanalizacyjny 

dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy Maków Podhalański. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 


